PORTARIA   Nº 34/2024

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,

Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando de interesse da Administração e

requerimentos dos Servidores Protocolados:

RESOLVE

                                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público

Municipal abaixo relacionado férias regulamentares, a serem usufruídas do dia

19/02/2024 a 19/03/2024, em seus respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Daniela Cristina Martins Leme 01/03/2023 a 01/03/2024

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 21/02/024 a 21/03/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

João Idemar Dias Pereira 14/03/2022 a 14/03/2024

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 22/02/2024 a 22/03/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Daniele Cristina de Paula Bossa 01/06/2022 a 01/06/2023

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 26/02/2024 a 26/03/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Rafaela da Silva Cordeiro 11/04/2023 a 11/04/2024

Simony Aparecida Coquelete Volpi 01/06/2022 a 01/062023

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 28/02/2024 a 28/03/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Antonio Carlos dos Santos 03/05/2021 a 03/05/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
89

A
-7

B
A

2-
5B

98
-6

90
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

89
A

-7
B

A
2-

5B
98

-6
90

A

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 01/03/2024 a 30/03/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Daniela Fioramonte Dorme 14/09/2022 a 14/09/2023

Valdecir Basilio Siqueira 25/09/2021 a 25/09/2022

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 04/03/2024 a 02/04/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Airton HernandesVerussa 22/03/2022 a 22/03/2023

Neide Sudario Ferez 15/02/2023 a 15/02/2024

Vilsamar Thomazini Stela 01/06/2022 a 01/06/2023

CONCEDER ao servidor público Municipal abaixo relacionado férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 13/03/2024 a 11/04/2024, em seus

respectivos períodos:

 Nome do Servidor Período

Jonas Francisco da Silva 03/09/2022 a 03/09/2023

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

                   Paço Municipal, 01 de março de 2024.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
89

A
-7

B
A

2-
5B

98
-6

90
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

89
A

-7
B

A
2-

5B
98

-6
90

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E89A-7BA2-5B98-690A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 01/03/2024 11:07:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/E89A-7BA2-5B98-690A

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/E89A-7BA2-5B98-690A